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UNIVERSITETI PUBLIK " KADRI ZEKA" UNIVERSITY 

Zija Shemsiu pn ., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan .net tel : 0280390112 

Ne baze te vendimit Nr. 01 / 1269 te dates 10.07.2023 te nxjerre nga Rektori i UKZ-se dhe nenit 
34 paragrafi 1 te Statutit te UKZ-se, Prof. Dr. Sadik Haxhiu Prorektor per Mesimdhenie dhe 
<;eshtjeve te Studenteve, merr kete : 

VENDIM 

Formohet grupi punues ne procesin e akreditimit te UKZ-se, per standard in numer 6 dhe 9 te RVV
se. 

Grupi punues ne standard in 6 ka kete perberje: 

1. Prof. Dr. Sadik Haxhiu 
2. Prof.Asoc. Dr. Merxhan A vdyli 
3. Prof .. Ass. Dr. Fatmire Krasniqi 
4. Prof. Dr. Xhevdet Thaqi 
5. Prof. Asoc. Dr. Xhevat Sopi 
6. Prof. Asoc. Dr. Lindita Nebiu Hyseni 
7. Arlinda Qazimi 
8. Erblin Kastrati - Student 

Te i dergohet : 
Grupit punues 
Rektorit Ui UKZ-se 
Sekretarit te pergjithshem 
Arkives 

Grupi punues ne standardin 9 ka kete perberje: 

1. Prof. Dr. Sadik Haxhiu 
2. Dr. Sc. Yaxhid Sadriu 
3. Nevzad Halimi 
4. Kushtrim Demi 
5. Blerta Dushica 
6. Arlinda Hasani 
7. Bet ina Rexhepi - Studente 
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